
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 

          213 20 63 538 

 

Συνεδρίαση 35η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 1356/2016 

Στην Αθήνα, σήμερα στις 17-06-2016,  ημέρα ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ και ώρα 09:00π.μ. ,  στο Κατάστημα 
της Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από 
την υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 114333 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της, στις 14-06-2016. 

Θέμα 41ο 

Έγκριση του πρακτικού 29/07-06-2016 της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού σχετικά με την 
διενέργεια του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κατά την 8/2016 Διακήρυξη. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Τζίβα Αιμιλία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Σαπουνά Αγγελική  

• Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωματικά μέλη:  

• Τσούπρα Ιωάννα 

• Νερούτσου Μαρία 

• Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

• Στεργίου Ιωάννα  

• Δημάκος Δημήτρης  

• Μοίρας Ιωάννης 

• Μπαλού Αλεξάνδρα  

• Καράμπελας Κωνσταντίνος 

• Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Γεωργία 
Κονταρά. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος, δίνει το λόγο στον κ. 
Κάββαλο, ο οποίος ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 

Η Υπηρεσία έχοντας υπόψη τα παρακάτω : 
1. Το Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α’ 87/7-6-2010) 
2. Το Ν.2286/95 «Περί Προμηθειών του Δημοσίου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων» (ΦΕΚ 

19/Α/95). 
3. Το Ν.4281/2014 «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας, οργανωτικά θέματα 

του Υπουργείου Οικονομικών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 1650/8-8-2014) 
4. Το Ν.4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) – δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 143/28-06-2014) 

ΑΔΑ: 6Ε877Λ7-ΔΕΜ



5. Το Ν.4250/2014 «Διοικητικές Απλουστεύσεις – Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών 
Προσώπων και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα – Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 
(Α’161) και λοιπές ρυθμίσεις» (ΦΕΚ Α’ 74/26-03-2014). 

6. To N.4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών» (ΦΕΚ Α’ 
93/14-04-2014). 

7. Το Ν.4155/2013 «Εθνικό Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων και άλλες διατάξεις» 
(ΦΕΚ Α’ 120/29-5-2013) 

8. Το Ν.4013/2011 (ΦΕΚ Α’ 204/15-9-2011) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων 
Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του 
έκτου κεφαλαίου του Ν.3588/2007 (πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία 
εξυγίανσης και άλλες διατάξεις.» 

9. Το Ν.4380/2016 «Κύρωση της Συμφωνίας Κοινού Αεροπορικού Χώρου μεταξύ της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης και των κρατών – μελών της και της Δημοκρατίας της Μολδαβίας και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 66/15-04-2016) και ιδίως το άρθρο Τρίτο περί μετάθεσης της ισχύος 
του ν.4281/2014 από την 01-06-2016.  

10. Το π.δ. 118/07 «Κανονισμός προμηθειών Δημοσίου (Κ.Π.Δ.)» (ΦΕΚ Α’ 150/10.07.2007). 
11. Το π.δ. 113/2010 (ΦΕΚ 194/Α/2010) «Περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες». 
12. Το π.δ. 145/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Αττικής» (ΦΕΚ Α’ 238/27.12.2010) και την 

Τροποποίηση αυτού (ΦΕΚ Β’ 2494/04.11.2011). 
13. Την υπ’αρ.οικ.177070/10-09-2014 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ανάθεση – 

Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες» (ΦΕΚ Β’ 2542/24-09-2014) 
14. Την υπ’αρ.οικ.183947/22-09-2014 απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής με θέμα: «Ορισμός 

Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Αττικής» (ΦΕΚ ΥΟΔΔ’ 599/30-09-2014) 
15. Την υπ’αρ. Π1/2390/16-10-2013 απόφαση Υπουργού Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας με 

θέμα: «Τεχνικές λεπτομέρειες και διαδικασίες λειτουργίας του Εθνικού Συστήματος 
Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.) (ΦΕΚ 2677/B/21-10-2013) 

16. Την υπ’αρ. Π1/542/ 4/3/ 2014 (ΑΔΑ: ΒΙΚΤΦ-ΠΨ5) εγκύκλιο με θέμα «Ενημέρωση για το Εθνικό 
Σύστημα Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ)» 

17. Την υπ’αρ. 45/2016 (ΑΔΑ: ΩΟΙΞ7Λ7-ΜΛΤ) Απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου περί 
έγκρισης σκοπιμότητας και δαπάνης για προμήθειες της Περιφέρειας Αττικής έτους 2016 όπως 
τροποποιήθηκε από την υπ’αρ. 112/2016 (ΑΔΑ: Ψ4ΡΧ7Λ7-ΙΜΑ) Απόφαση του Περιφερειακού 
Συμβουλίου  

18. Την υπ’αρ. 766/2016 (ΑΔΑ: ΨΞ1Υ7Λ7-ΤΓΧ) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με θέμα: 
«Έγκριση δαπάνης και διάθεση πίστωσης ύψους 110.000,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, 
για την ανάθεση εργασιών αποψίλωσης και καθαρισμού της βλάστησης και εύφλεκτης ύλης 
από νησίδες, πρανή και ερείσματα εκατέρωθεν οδικών αξόνων του οδικού δικτύου 
αρμοδιότητας ΔΕΣΕ, Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων (Π.Ε. ΚΤ, ΒΤ, ΔΤ, ΝΤ Αθηνών) καθώς και 
σε πάρκα και άλση αρμοδιότητας Περιφέρειας Αττικής»  

19. Την υπ’αρ. 70520/12-04-2016 (ΑΔΑ: 70ΗΙ7Λ7-0ΑΣ, ΑΔΑΜ: 16REQ004279345) απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης (ΚΑΕ 5152). 

20. Την υπ’αρ. 15330/26-01-2016 απόφαση ανάληψης υποχρέωσης (ΚΑΕ 0841) η οποία 
καταχωρήθηκε με α/α 469 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας 
Δημοσιονομικού Ελέγχου  (ΑΔΑ: 6Β8Μ7Λ7-0ΚΨ) για την δημοσίευση της παρούσας στον 
Τύπο. 

21. Το υπ’αρ. 34134/24-2-2016 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων με θέμα «Εργασίες 
καθαρισμού, αποψίλωσης και απομάκρυνσης ξηρής φυτικής βλάστησης οδικού δικτύου» 

22. Τα υπ’αρ. 477/15/18-3-2016 και  561/15/23-3-2016 έγγραφα της ΔΕΣΕ με θέμα «Προληπτικός 
καθαρισμός, αποψίλωση και απομάκρυνση ξηρής φυτικής βλάστησης οδικού δικτύου, πάρκων 
και αλσών έτους 2016» 

23. Τα υπ’αρ. 778/21-12-2015 και 151/23-3-2016 έγγραφα της Διεύθυνσης Πάρκων και Αλσών 
αναφορικά με τις εκτάσεις προς αποψίλωση.   

24. Την υπ’αρ. 977/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 77Η37Λ7-ΜΘΞ) με την 
οποία εγκρίθηκαν οι όροι της σχετικής Διακήρυξης, 8/2016. 

25. Την 8/2016 Διακήρυξή μας με θέμα: «Ηλεκτρονικός ανοικτός μειοδοτικός διαγωνισμός για την 
ανάθεση εργασιών αποψίλωσης και καθαρισμού βλάστησης και εύφλεκτης ύλης από νησίδες, 
πρανή και ερείσματα εκατέρωθεν οδικών αξόνων του οδικού δικτύου αρμοδιότητας ΔΕΣΕ, 

ΑΔΑ: 6Ε877Λ7-ΔΕΜ



Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων (Π.Ε. ΚΤ, ΒΤ, ΔΤ, ΝΤ Αθηνών) καθώς και σε πάρκα και άλση 
αρμοδιότητας Περιφέρειας Αττικής» ΑΔΑ: ΩΨΨΓ7Λ7-52Η & ΑΔΑΜ: 16PROC004335337 

26. Το Πρακτικό 29/07-06-2016 της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού, το οποίο έχει ως εξής: 
 

 
ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & 
ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΑΡ. 29 
Στην Αθήνα την 07.06.2016 και ώρα 10.30 συνήλθε σε συνεδρίαση η ΓΝΩΜΟΔΟΤΙΚΗ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ & ΤΩΝ 
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΚΑΙ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΤΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ ΕΤΟΥΣ 
2016, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμ. 160/29.01.2016 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής.  
Η συνεδρίαση συνεχίστηκε και σήμερα την 08.06.2016 και ώρα 09:00. 
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες: η Πρόεδρος Ελπίδα Παπαδοπούλου, τα τακτικά μέλη 
Μαρίνα Γέρμανου, Πολίτης Ιωάννης, Άννα Τρουλάκη και Σταύρος Φωτεινός. Χρέη 
γραμματέα της Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος Γεωργία Θώδη. 
Εφόσον διαπιστώθηκε απαρτία η Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης και η 
Επιτροπή προχώρησε στη συζήτηση του παρακάτω θέματος  της ημερήσιας διάταξης: 
Θέμα: Διενέργεια, ηλεκτρονική αποσφράγιση και έλεγχος δικαιολογητικών 
συμμετοχής του Ηλεκτρονικού Ανοικτού Μειοδοτικού διαγωνισμού για την 
«Ανάθεση εργασιών αποψίλωσης και καθαρισμού βλάστησης και εύφλεκτης ύλης 
από νησίδες, πρανή και ερείσματα εκατέρωθεν οδικών αξόνων του οδικού 
δικτύου αρμοδιότητας της ∆.Ε.Σ.Ε Δ/νσης Τεχνικών Έργων (Π.Ε ΚΤ, ΝΤ, ΒΤ & ΔΤ 
Αθηνών) καθώς και σε πάρκα και άλση αρμοδιότητας Περιφέρειας Αττικής». 
Η Γνωμοδοτική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της, τη Διακήρυξη 8/2016, μονόγραψε και 
αποσφράγισε τους φακέλους των συμμετεχόντων που κατατέθηκαν σε ηλεκτρονική και 
έντυπη μορφή. 
1. ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, με αρ. πρωτ.104772/02.06.2016 
2. ΕΥΔΟΚΙΑ Κ ΛΙΤΣΑ, με αρ. πρωτ. 106092/03.06.2016 
3. Δ ΜΑΣΤΟΡΗΣ- Α ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ, με αρ. πρωτ. 98529/25.05.2016 
4. LM CONSTRUCTION ΑΝΩΝΥΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με αρ. 

πρωτ. 106489/03.06.2016 
5. ΖΙΤΑΚΑΤ ΑΤΕΒΕ, με αρ. πρωτ. 103781/01.06.2016 
6. ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ, με αρ. πρωτ. 103664/01.06.2016 
7. ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΕ, με αρ. πρωτ. 104418/01.06.2016 
8. ΑΛΚΤΗΡ ΑΚΤΕ, με αρ. πρωτ. 104980/02.06.2016 
9. ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, με αρ. πρωτ. 105523/02.06.2016 
10. LANDSCAPE Μ&S Μον. ΕΠΕ, με αρ. πρωτ. 104889/02.06.2016 
11. ΤΕΧΝΙΚΗ DION ΕΕ, με αρ. πρωτ. 103770/01.06.2016 
12. ISS FACILITY SERVICES ΑΕ, με αρ. πρωτ. 101707/30.05.2016 
Σημειώνεται ότι κατατέθηκε ηλεκτρονικά μία (1) προσφορά από την εταιρεία με την 
επωνυμία «BUILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕ» ,η οποία 
δεν συνοδευόταν από κατάθεση φυσικού φακέλου και επομένως είναι μη αποδεκτή.  
Κατά τον έλεγχο των δικαιολογητικών διαπιστώθηκε ότι οι φάκελοι των δικαιολογητικών 
συμμετοχής και τεχνικής προσφοράς των ανωτέρω συμμετεχόντων ήταν πλήρεις και 
σύμφωνοι με τους όρους και τις προϋποθέσεις της Διακήρυξης.  
Κατόπιν των ανωτέρω, η Επιτροπή ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΩΝ 
& ΤΩΝ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΗΣ γνωμοδοτεί ότι όλοι οι ανωτέρω 
συμμετέχοντες μπορούν να προχωρήσουν στην επόμενη φάση του Διαγωνισμού. 
 Το πρακτικό υπογράφηκε σε τρία αντίγραφα. 
 

27. Το γεγονός ότι η διεξαγωγή του διαγωνισμού έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις και την 8/2016 
διακήρυξη. 

 

ΑΔΑ: 6Ε877Λ7-ΔΕΜ



Κατόπιν των ανωτέρω η Υπηρεσία εισηγείται  
στην Οικονομική Επιτροπή να αποφασίσει σχετικά με 

 

Την έγκριση του πρακτικού 29/07-06-2016 της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού σχετικά με την 
διενέργεια του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κατά την 8/2016 Διακήρυξη και συγκεκριμένα 
την αποδοχή όλων των συμμετεχόντων, πλην της εταιρείας «BUILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕ», και την συμμετοχή τους στην επόμενη φάση του 
διαγωνισμού ως έχει ο πίνακας που ακολουθεί: 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΑΠΑΡΑΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

1. ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, με αρ. 
πρωτ.104772/02.06.2016 

2. ΕΥΔΟΚΙΑ Κ ΛΙΤΣΑ, με αρ. πρωτ. 
106092/03.06.2016 

3. Δ ΜΑΣΤΟΡΗΣ- Α ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ, με 
αρ. πρωτ. 98529/25.05.2016 

4. LM CONSTRUCTION ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με αρ. 
πρωτ. 106489/03.06.2016 

5. ΖΙΤΑΚΑΤ ΑΤΕΒΕ, με αρ. πρωτ. 103781/01.06.2016 
6. ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ, με αρ. πρωτ. 

103664/01.06.2016 
7. ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΕ, με αρ. πρωτ. 

104418/01.06.2016 
8. ΑΛΚΤΗΡ ΑΚΤΕ, με αρ. πρωτ. 104980/02.06.2016 
9. ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, με αρ. πρωτ. 

105523/02.06.2016 
10. LANDSCAPE Μ&S Μον. ΕΠΕ, με αρ. πρωτ. 

104889/02.06.2016 
11. ΤΕΧΝΙΚΗ DION ΕΕ, με αρ. πρωτ. 

103770/01.06.2016 
12. ISS FACILITY SERVICES ΑΕ, με αρ. πρωτ. 

101707/30.05.2016 

13. «BUILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕ 

 
Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 

η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 

Την έγκριση του πρακτικού 29/07-06-2016 της αρμόδιας επιτροπής διαγωνισμού σχετικά με την 
διενέργεια του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού κατά την 8/2016 Διακήρυξη και συγκεκριμένα 
την αποδοχή όλων των συμμετεχόντων, πλην της εταιρείας «BUILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕ», και την συμμετοχή τους στην επόμενη φάση του 
διαγωνισμού, ως ο ακόλουθος πίνακας: 
 

ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΑΠΑΡΑΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ 

14. ΓΕΝΝΑΤΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ, με αρ. 
πρωτ.104772/02.06.2016 

15. ΕΥΔΟΚΙΑ Κ ΛΙΤΣΑ, με αρ. πρωτ. 
106092/03.06.2016 

16. Δ ΜΑΣΤΟΡΗΣ- Α ΜΗΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ, με 
αρ. πρωτ. 98529/25.05.2016 

17. LM CONSTRUCTION ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, με αρ. 
πρωτ. 106489/03.06.2016 

18. ΖΙΤΑΚΑΤ ΑΤΕΒΕ, με αρ. πρωτ. 103781/01.06.2016 
19. ΤΟΠΙΟΔΟΜΗ ΕΠΕ, με αρ. πρωτ. 

103664/01.06.2016 
20. ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΕ, με αρ. πρωτ. 

26. «BUILD AND BOND ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΠΕ 

ΑΔΑ: 6Ε877Λ7-ΔΕΜ



104418/01.06.2016 
21. ΑΛΚΤΗΡ ΑΚΤΕ, με αρ. πρωτ. 104980/02.06.2016 
22. ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΑ του  ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ, με αρ. πρωτ. 

105523/02.06.2016 
23. LANDSCAPE Μ&S Μον. ΕΠΕ, με αρ. πρωτ. 

104889/02.06.2016 
24. ΤΕΧΝΙΚΗ DION ΕΕ, με αρ. πρωτ. 

103770/01.06.2016 
25. ISS FACILITY SERVICES ΑΕ, με αρ. πρωτ. 

101707/30.05.2016 

 
 

       Ο Πρόεδρος 

 

 

 

 

 

 

      Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Τζίβα Αιμιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος 

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος  

Τσούπρα Ιωάννα 

Νερούτσου Μαρία 

Δανάκος Χριστόφορος 

 
 

ΑΔΑ: 6Ε877Λ7-ΔΕΜ


		2016-06-24T11:14:55+0300
	Athens




